[image: ]  	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO ERÊ  [image: ]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2026

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CAMPO ERÊ/SC – CNPJ 07.903.173/0001-69

CONTRATADA: RÁDIO ATALAIA LTDA – CNPJ 01.746.813/0001-98

OBJETO: Contratação de serviços de transmissão de sessões (ordinárias, extraordinárias e solenes) e divulgação institucional da Câmara Municipal de Campo Erê, por meio de emissora de rádio AM/FM com cobertura em todo o município, incluindo gravação de entrevistas, programas semanais e infraestrutura necessária para execução dos serviços.

VALOR: R$ 49.156,80 parcelado em 10,5 prestações mensais de R$ 4.681,60 mediante apresentação de nota fiscal e boleto bancário.

VIGÊNCIA: 1º de fevereiro de 2026 a 15 de dezembro de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, Resolução nº 007/2024 da Câmara Municipal de Campo Erê e Dispensa de Licitação nº 001/2026.

PAGAMENTO: Condicionado à comprovação de adimplência fiscal e previdenciária (CND-INSS), com liquidação até o 5º dia útil do mês subsequente à prestação dos serviços.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: O contrato prevê penalidades por descumprimento, conforme artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021, e está sujeito às disposições da LGPD (Lei nº 13.709/2018).

PUBLICAÇÃO: O extrato será publicado no Diário Oficial dos Municípios, nos termos do art. 12.1 do contrato e da Lei nº 14.133/2021.

Campo Erê/SC, 1º de fevereiro de 2026.

[bookmark: _GoBack]CÂMARA DE VEREADORES DE CAMPO ERÊ/SC
MARGARETE HERMES DO AMARAL
Presidente
RÁDIO ATALAIA LTDA
SANDRA MARA GUEZZELA
Representante Legal

CNPJ 07.903.173/0001-69
Av. Astor Schoeninger, 969 – Centro – Fone: (049) 3655-1017
CEP 89980-000 – Campo Erê – Santa Catarina – E-mail: adm@camaracampoerê.sc.gov.br

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CAMPO ERE - SC

image2.png